公告编号：临 2023-58

证券代码：400122              证券简称：域潇 5              主办券商：长城国瑞

上海域潇稀土股份有限公司

第十二届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2023年 8月 29日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：通讯表决方式

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2023年 8月 18日以邮件方式发出

5.会议主持人：董事长范伟浩先生

6.会议列席人员：公司高管

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：本次会议的召集、召开、议案审议

程序等方面均符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 5人，出席和授权出席董事 5人。

二、会议议案审议情况

（一）审议通过《公司 2023年半年度报告》

1.议案内容:

公司 2023年半年度实现总资产 1,385,540,316.29 元，归属于母公司股东的

净资产 1,322,890,781.89 元,分别比上年同期减少 21.04%和减少 19.61%；实现营

业收入 152,380.95 元，比上年同期减少 96.87%；净利润和归属于母公司股东的净

利润-101,045,046.12 元，亏损比上年同期增加 73,617,084.85 元。具体内容详

见公司于同日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上海域潇稀土

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022

公告编号：临 2023-58

股份有限公司 2023 年半年度报告》。

2.议案表决结果：

同意（5）票；反对（0）票；弃权（0）票。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无关联董事需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交公司股东大会审议。

（二）审议通过《公司关于计提存货减值的议案》

1.议案内容:

为真实反映公司的财务状况和资产价值，根据《企业会计准则第 8号--资产

减值》及公司会计政策的相关规定，基于谨慎性原则，公司对报告期内因稀土氧

化物产品市场价格持续下行等原因导致的存货跌价进行计提减值，涉及资产减值

损失 78,782,066.71 元。此次公司计提存货减值后，将减少合并财务报表归属于

母公司股东的净利润 78,782,066.71元。具体内容详见公司于同日在指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上海域潇稀土股份有限公司关于计提存货

减值的公告》（公告编号：临 2023-60）。

2.议案表决结果：

同意（5）票；反对（0）票；弃权（0）票。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无关联董事需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

《上海域潇稀土股份有限公司第十二届董事会第十五次会议决议》。

特此公告。

上海域潇稀土股份有限公司

董事会

2023年 8月 31日

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022
http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022